
PRODUKTBESKRIVNING
MIRI Jack-In är en spol-och rensbrunn, som 
finns i åtta olika utföranden för anslutning till 
spillvattenledningar inomhus. Brunnen är jus-
terbar i höjdled efter grovgjutning. Körbarhet 
mellan 1 och 4 ton. Max.-belastningen är 
beräknad på en tryckyta av Ø 50 mm.

INSTALLATION
Placera brunnen på montagestället och anslut 
den till en stående rörledning med Dy 110 muf-
fanslutning. Rikta upp brunnen i lod och våg. 

Ingjutning
Om rätt golvhöjd inte kan bestämmas från 
början kan brunnens underdel gjutas fast i 
grovgjutningen och brunnshöjden justeras 
senare. Brunnen är teleskopisk och kan just-
eras 60 mm i höjdled. Brunnshöjden justeras 
genom att lossa låsringen, dra upp överdelen 
till rätt golvhöjd och sedan dra fast låsringen. 
Låsringen skall vila mot plastunderdelen.

Förhöjning 

Om brunnen har kommit för lågt i gjutningen 
går det att använda standard brunnsförhöj-
ningsring DN 225 av gjutjärn för att höja upp. 
Smärre justeringar erfordras med bl.a längre 
skruv. Det blir inte vattentätt eller lukttätt mel-
lan brunn och förhöjningsring. Gör lukttätt med 
en sträng silikon.

Lock 
Det finns sju olika locktyper beroende på kör-
barhet och omgivande golvbeläggning. 

•	Lock	RA1	(körbarhet	1	ton)	kan	bytas	mot	
lock	RA2	(körbarhet	4	ton	)	utan	förändringar.

•	Lock	RA1	och	RA2	kan	bytas	mot	lock	RA5	
efter	smärre	justeringar	(det	går	inte	att	byta	
från	lock	RA5	till	RA1	eller	RA2).

•	Lock	RA3	är	en	vit	rilsanbelagd	fyrkanfläns	
med vitt lock.

•	Lock	RA4,	RA6,	RA7	och	RA8	är	rostfria	fyr-
kantslock.	Lock	RA6	är	avsett	för	att	lägga	
klinker i locket.
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Figur 1

Obs! 
Vid ingjutning skall brunnens överdel sitta på plats. Plastunderdelen kan annars deformeras så att inte 
överdelen får plats.

Det är viktigt att skydda överdelen så att det inte rinner in betongslam mellan över- och underdel. 
Händer detta går inte överdelen att efterjustera.
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RENGÖRING OCH SERVICE
MIRI Jack-In spol- och rensbrunn är nästan 
underhållsfri, men några underhållspunkter bör 
observeras:

•	 Det	är	viktigt	att	rutinmässigt	smörja	gum-
mitätningen på det undre locket. Det kan 
annars vara svårt att öppna det om det inte 
använts under en längre tid.  
Locket har bajonettfattning och är avtätat 
med en gummiring. Smörj gummiringen med 
vattenfast fett.

•	 Det	är	viktigt	att	efter	avslutad	spolning	eller	
rensning sätta tillbaka och låsa det undre 
locket	ordenligt.	Elak	lukt	kan	annars	sprida	
sig.

•	 Lock	RA5	för	plastmatta	är	inte	helt	tätt	mel-
lan klämring och överlock. Vatten kan tränga 
in och ställa sig mellan det övre och undre 
locket. Rutinmässigt skall det övre locket 
demonteras, eventuellt vatten skall avlägsnas 
och brunnen torkas torr, varefter det övre 
locket återmonteras
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•	 MIRI	Jack-In	med	rostfri	överdel: 
Överdelen skall normalt tvättas med varmt 
vatten och tvål eller milt rengöringsmedel följt 
av eftersköljning med rent vatten. Utseendet 
förbättras om ytan torkas torr. 

	 Använd	aldrig	stålborstar,	stålull	eller	den	
vassa sidan av Scotch Brite-svampar för att ta 
bort märken eller cementspill.

	 Följande	arbeten	får	inte	göras	i	närheten	av	
den rostfria överdelen:

 Skärning av karbonstål med vinkelslip, svets-
ning eller lagring av järnprodukter utan skydd 
för överdelen. 

 


